 Z_ISE80-TF2Z045DE
Seite 1 von 3
Betriebsanleitung
Digitaler Druckschalter
Serie ZSE80(F) / ISE80(H)
Die bestimmungsgemäße Verwendung dieses digitalen Druckschalters
besteht darin, den Druck eines Mediums zu messen, zu überwachen und
anzuzeigen und ein Ausgangssignal auszugeben.

Siehe Betriebsanleitung auf der SMC-Website (URL:
9 Bestellschlüssel
Siehe Betriebsanleitung auf de SMC-Website (URL:
10 Außenabmessungen
Siehe Betriebsanleitung oder Katalog auf der SMC-Website (URL:
Bezeichnung Werkseinstellung
[F 3] Ansprechzeit 2,5 ms
[F 4] Analogausgang / Auto-Referenzeingang Analogausgang
[F 5] Anzeigenauflösung (nicht eingestellt bei ISE80H) 1/1000
[F 7] Feineinstellung des Anzeigewerts 0 ％
[F 8] Automatische Voreinstellung
Set port
configuration
[F 9] Energiesparmodus OFF
[F10] Sicherheitscode OFF
[F98] Einstellen aller Funktionen OFF
[F99] Zurücksetzen auf werkseitige Einstellung OFF
Schraubenschlüssel (17 mm)
Atmungsloch
Sichere Position zum Schutz
vor Wasser und Staub
Schlauch
Spannung wird zugeführt
Display zur Anzeige des Standardprodukts
Display zur Anzeige der eingestellten Einheit
Display zur Anzeige des Produkts
Display zur Anzeige des Druckbereichs
Messmodus
Hysterese
Sollwert
D
ru
ck
Zeit [s]
 Schalter ON
 Schalter OFF
bei normalem Ausgang
Nicht-invertierter
Ausgang
Invertierter Ausgang
Wechselnde Anzeige
Messmodus
Drücken Sie die Taste
mindestens 2 Sekunden lang
Funktionswahlmodus
Einstellung der Funktion
 Z_ISE80-TF2Z045DE
Seite 3 von 3
11 Fehleranzeige
12 Wartung
12.1 Allgemeine Wartung
Achtung
• Die Nichtbeachtung dieser Anweisungen kann Fehlfunktionen des